Собрание депутатов Сердежского сельского поселения
Сернурского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШЕНИЕ № 50
 VIII сессия

 IV созыва
от 07 июля 2020 года
О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов муниципального образования
«Сердежское сельское поселение»

В целях упорядочения нормативных правовых актов Сердежского сельского поселения, Собрание депутатов Сердежского сельского поселения р е ш и л о:
1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение»:

1)  От 07.08.2007 г. № 64 «Об утверждении Положения о Сердежской сельской администрации»;

2) От 07.11.2007 г. № 74 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сердежское сельское поселение»;

3) От 28.04.2011 г. № 67 «Об утверждении Положения о народных дружинах по охране общественного порядка»;

4) От 01.10.2014 г. № 10 «О конкурсе на замещение должности главы администрации Сердежского сельского поселения»;

5) От 29.04.2015 г. № 42 «О ставках платы за единицу объема лесных ресурсов и ставках платы за единицу площади лесного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Сердежское сельское поселение»;
6) От 24.12.2015 г. № 64 «О конкурсе на замещение должности главы администрации Сердежского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и опубликования на официальном сайте «mari-el.gov.ru/sernur/ssp» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Сердежского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов
С.В. Чемеков